
Hezký den, 
Vítáme Vás na 15. Velkém jarním setkání adoptovaných chrtů i nechrtů 
 
Dbejte, prosím, našich zákazů, příkazů, doporučení a proseb, abychom i toto 15. Velké jarní setkání prožili ve 
spokojenosti, radosti, veselí a lásce. 

Podmínkou účasti je správné nastavení navigace nebo dodržení cesty podle psaného itineráře. 
Odměnou Vám bude kvalitnější ubytování a spokojené EGO, že jste to dokázali. 
Držte se tedy našich rad: 
Nastavete si na své NAVIGACE: 
Rekreační středisko Nesměř 
GPS Loc:49°18'32.6"N, 16°1'52.583"E 
nebo 49.3090556N, 16.0312731E 

Které se nachází 5 km jihovýchodně od Velkého Meziříčí, v romantickém zalesněném údolí řeky Oslavy. Velké Meziříčí je 
dostupné z železniční trati Brno – Havlíčkův Brod. 
Areál střediska a jeho okolí je tak ideální prostředí pro ty, kteří chtějí uspořádat pobyt v přírodě a současně se příliš 
nevzdálit "civilizaci". 
 
Pokud nemáte NAVIGACI dodržujte psaný ITINERÁŘ: 
Z dálnice D1 sjeďte na sjezdu 146 směrem na Velké Meziříčí. Ulicí Karlov vjeďte do Velkého Meziříčí a na malém 
kruhovém objezdu odbočte doleva směrem na TASOV -  druhý sjezd. 
Ulici Františkov opusťte Velké Meziříčí a po podjetí železniční tratě (cedule konec Velké Meziříčí) odbočte cca po200m 
doprava přes most a hned za mostem doleva po proudu řeky Oslava. 
Po velmi úzké silničce pokračujte asi 2,5km. Potom odbočte vlevo podle ukazatele NESMĚŘ. 
Znovu přejedete přes most nad Oslavou a pokračujete asi 1km po užší silničce s nekvalitnějším povrchem a jste tady ☺ 
Nesměř ale není pouze místem pro klidnou rekreaci. Váš pobyt ve středisku může být doplněn i vyjížďkami na kole, 
pěšími túrami, koupáním v řece Oslavě či využitím hřišť v areálu. 
V průběhu Setkání si Vás dovolujeme poprosit: 

- DODRŽOVAT nařízení VLÁDY ČR 
- Pro občerstvení používat pouze svoji sklenici popř. kelímek 
- Aby po celou dobu byli Vaši pejskové vedeni pouze na vodítku. Volný pohyb je ZAKÁZÁN – v případě 

mimořádného dohodnutého pohybu pejsků na volno – budou všichni opatření náhubkem!! 
- Abyste dbali čistoty v celém rekreačním areálu i okolí a nečistoty po sobě i pejscích odkládali do odpadkových 

košů 
- Abyste dodržovali dobu určenou ke stravování: snídaně 8 – 9hod, obědy 13-14hod., večeře 19-20hod. 

(používejte pouze určené stravenky) 
- Abyste dodržovali rady a pokyny určených zástupců – viz. důležité kontakty: 

Na setkání spolupracují GACR – Greyhound Adoption Czech Republic, Galgo v Nouzi, NorthWind Club, JK Animals, 
GARKO s.r.o., DG DogGear, Dogipex, Amora pet shop, Dokonalá láska a další… 
 
Moc Vám všem za pochopení Děkujeme ! 
 
Ladislav Lacina 
777 715 881

Adresa doručovací: 471 12 Proboštov, Olšová 673, zapsaný spolek,  
Ič: 265 65 871, Reg.č.: VS/1 – 1/ 74880/ 09 – R, vznik: 12.3.2009 
tel.: 774 715 885 - 887, 774 715 889 
 E-mail: adopce.chrtu@email.cz  
číslo účtu:228200236/0300, vedený u ČSOB, a.s.. 
technické zabezpečení: 

mailto:adopce.chrtu@email.cz

	Rekreační středisko Nesměř GPS Loc:49°18'32.6"N, 16°1'52.583"E nebo 49.3090556N, 16.0312731E

